КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ И СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 13 октября 2011 г. № 7
Об утверждении формы № 2б
к приказу № 6 от 5 октября 2011 года

В целях реализации п.5 приложения 2 к приказу от 5 октября 2011 г. № 6, принятому в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области № 311 от 3 октября 2011 года «Об утверждении Порядка предоставления в 2011 году из областного бюджета Ленинградской области субсидий в целях возмещения затрат в связи с переходом на цифровой формат вещания»  п р и к а з ы в а ю:
утвердить форму №2б «Расчет доходов и расходов организации на год, предшествующий подаче заявки на субсидию в целях возмещения затрат в связи с переходом на цифровой формат вещания и  планируемые затраты на год выплаты субсидии» согласно приложению.
Председатель комитета

Р.Ш.Нехай

Форма № 2б

Расчет доходов и расходов организации на год, предшествующий подаче заявки на субсидию в целях возмещения затрат в связи с переходом на цифровой формат вещания и  планируемые затраты на год выплаты субсидии

Наименование организации ___________________________________________________________

Форма и название СМИ _______________________________________________________________

Местонахождение организации ________________________________________________________

	п./п.
	Показатели
	Единица измерения
	2010 год
	2011 год

	1
	2
	3
	4

	I. Количественные показатели

	1.
	Общее количество передаваемых каналов

	2.
	Численность населения/ абонентов (отдельно по области)
	тыс. чел.

	3.
	Продолжительность программ собственного производства
	час

	4.
	Общая продолжительность программ
	час

	II. Доходы – всего,

в том числе:
	тыс. руб.

	5.
	от трансляции программ собственного производства
	-«»-

	6.
	 от трансляции отечественных программ
	-«»-

	7.
	 от доступа к программам зарубежного производства и Интернету
	-«»-

	8.
	 от размещения рекламы
	-«»-

	9.
	прочие доходы

	III. Расходы – всего,

в том числе:
	-«»-

	10.
	- на оплату труда штатного и нештатного персонала с учётом отчислений на социальные нужды
	-«»-

	11.
	- расходы на оплату труда по авторским договорам с учетом отчислений на социальные нужды
	-«»-

	12.
	- оплата услуг связи
	-«»-

	13.
	- расходы по аренде и содержанию помещений производственного назначения
	-«»-

	14.
	- работы по  обслуживанию передающих технических средств
	-«»-

	15.
	- работы по распространению теле- радиопрограмм
	-«»-

	16.
	- амортизация оборудования
	-«»-

	17.
	- амортизация нематериальных активов используемых в производственных целях
	-«»-

	18.
	- расходы на ремонт телевизионной техники
	-«»-

	19.
	- на аренду техники
	-«»-

	1
	2
	3
	4

	20.
	- транспортные расходы
	-«»-

	21.
	- на расходные материалы
	-«»-

	22.
	- расходы на командировки
	-«»-

	23.
	- на информационные, консультационные и аудиторские услуги
	-«»-

	24.
	- прочие расходы
	-«»-

	IV. Финансовый результат(+/-)
	тыс. руб.

	25.
	Численность работников
	чел.

Главный редактор (Генеральный директор) __________________________________________

Главный бухгалтер _______________________________________________________________

Адрес редакции или издательства __________________________________________________

№№ телефона, факса, E-mail _______________________________________________________

М.П.

Примечания.

· Документы принимаются только в печатном виде.

· Заполнять бланки документов следует на отдельных листах без оборота, по возможности соблюдая формат бланков.

· Не допускается перенос реквизитов на отдельный лист.

· Подписи и печати на всех экземплярах документов должны быть подлинные. Помарки и исправления не допускаются.

· При заполнении бланка «Расчет доходов и расходов» следует учесть, что расчет затрат осуществляется на базе отчетных данных организаций за предыдущий год.